
KOMIsARZ  wYBORCzY POST ANOWIENIE NR 83/2025
w KOSZALNNIE  III  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Rymań

Na podstawie art. 182 % l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  7 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Rymań.

.j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

w/z

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III



Załączniki  do postanowienia  nr 83/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Gminy,  ul. Szkolna  7, 78-125  Rymań:

1.  Ewelina  Kinga  Borek,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Rymań

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

2.  Andrzej  Dobrowolski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Rymań

3. Joanna  Jadwiga  Jakubowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rymań

4. Małgorzata  Ewa  Koperska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rymań

5. Malwina  Elżbieta  Kotala,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wartkowo

6. Izabela  Krystyna  Obszyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Rymań

7.  AleksandraPiskorz,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Rymań

8. Anna  Joanna  Trybuchowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Rymań

9. Anna  Waligóra,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Skrzydłowo



Załącznik  m  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Sala  Wiejska,  Dębica  69, 78-125  Rymań:

1.  Ewa  Chomicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Wartkowo

2. Dorota  Izabela  Cieślak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rymań

3. Agnieszka  Marzena  Idec,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Karlino

4. Zyta  Urszula  Makarewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Rymań

5. Małgorzata  Meszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Leszczyn

6. Beata  Lena  Trybuchowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Leszczyn

7. Agnieszka  Tymek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Rymań



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Sala  Wiejska,  Kinowo  18, 78-124  Gorawino:

1.  KatarzynaChabera,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Kinowo

2.  Hubert  Jan  Cienkusz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Jaglino

3. Katarzyna  Anna  Dwornik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Stamin

4.  Aleksy  Jan  Kurgan,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rymań

5. Natalia  Misikonis,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Kołobrzeg

6. Dorota  Rucińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Starnin

7.  Magdalena  Tadrzak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drozdowo



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Sala  Wiejska,  Gorawino  58, 78-124  Gorawino:

1.  Aleksandra  Karolina  Cienkusz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Gorawino

2.  DanutaMariaDach,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Gorawino

3. Justyna  Małgorzata  Golik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Dębica

4.  Anna  Jómiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam.  Drozdowo

5. Ewa  Lisek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Gorawino

6. Renata  Marta  Radoń,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Rymań

7.  Anna  Kamilla  Surkont,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Gorawino



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Sala  Wiejska,  Rzesznikowo  15,  78-125  Rymań:

1.  Angelika  Anglisz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Bukowo

2, Dominik  Andrzej  Kopacz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rzesznikowo

3. Stanisława  Izabela  Mullarama,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Starnin

4. Kamila  Aleksandra  Sandomierska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Dębica

5, Karolina  Magdalena  Usarek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rymań

6, Mariola  Anna  Wróbel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Kamień  Rymański

7 . Karolina  Monika  Zaczek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

AJ)RI  ANA  ZANDBERGA,  zam.  Rymań



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Sala  Wiejska,  Jarkowo  12A,  78-124  Gorawino:

1.  Małgorzata  Gabriela  Andrusiów,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Dębica

2.  Adam  Stanisław  Borek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Rymań

3. Marcin  Robert  Przydatek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Jarkowo

4. Grzegorz  Szczepan  Ruciński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Starnin

5. Robert  Jan  Usarek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rymań

6. Dominika  Agata  Waligóra,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Skrzydłowo

7. Klaudia  Natalia  Wójcik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Powalice



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Sala  Wiejska,  Drozdowo  48A,  78-124  Gorawino:

1.  Lidia  Bany,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Trzynik

2.  Monika  Bereda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA  ZANDBERGA,

zam.  Drozdowo

3. Renata  Drożdżewska-Kaczor,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rymań

4. Ryszard  Edward  Hawańczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Drozdowo

5. Justyna  Małgorzata  Meszczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Leszczyn

6. Marina  Pietrasz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Drozdowo

7.  KatarzynaPopiołek,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Drozdowo


